РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2010 г.                                       № 82                              с. Алексеевка
Об  утверждении образца  печатного издания

и       распространении       Информационного

бюллетеня Администрации Алексеевского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» и в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить образец оформления печатного издания – Информационного бюллетеня Алексеевского сельского поселения согласно приложению.

      2. Направлять из каждого тиража печатного издания в муниципальное учреждение культуры «Алексеевская сельская библиотека» 3 обязательных экземпляра.
      3. Остальные экземпляры Информационного бюллетеня размещаются на информационных стендах Администрации Алексеевского сельского поселения и распространяются среди населения.
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой, архивной работе администрации Немашкалову Е.В.
           Глава Алексеевского
сельского поселения

                 Т.М.Шахназарян
                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                к Постановлению
Администрации

                                                                                                                     Алексеевского
сельского поселения

 от 15.09.2010 № 82
ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ

периодического печатного издания Администрации  Алексеевского сельского поселения
Лицевая часть обложки

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
Алексеевского сельского поселения
№

Задняя часть обложки
	Периодическое печатное издание Администрации Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области

Учредитель:      Администрация Алексеевского сельского поселения

Адрес: 346972, ул.Гагарина, 32, с. Алексеевка, Матвеево-Курганского района, Ростовской области.

Т./факс(86341)3-32-21,      т.(86341)3-32-21
Отпечатано в администрации Алексеевского  сельского поселения      15.09.2010  г.

Распространяется бесплатно                                                                                              Тираж 80 экз.